Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

Решение

от 27.02.2014

№ 255
О   предоставлении     в    безвозмездное
пользование муниципального имущества
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», рассмотрев обращение (вх. адм. 31.07.2013г. № 1352) некоммерческой организации «Благотворительный фонд спорта «Геркулес», далее НО «БФС «Геркулес», о предоставлении на неопределённый срок в безвозмездное пользование муниципального имущества - нежилых помещений
№ 12 - 24 в подвале жилого дома, общей площадью 156,2 кв.м., расположенных по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Советская, д. 1а, вход 4,
Литера А,
Совет депутатов  города  Фрязино  р е ш и л:
1. Согласовать предоставление НО «БФС «Геркулес» на неопределенный срок в безвозмездное пользование муниципального имущества – нежилых помещений № 12 - 24 в подвале жилого дома, общей площадью 156,2 кв. м, расположенных по адресу: Московская область, г. Фрязино, ул. Советская,
д. 1а, вход 4, Литера А.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Абакумову Н.В.

И.о. Главы города                                                                    К.Р. Тихонов